
 Соодветно (високо) образование 
 Задолжително претходно работно искуство
 Перфектно познавање на англиски јазик
 Искуство во работење со следните програмски јазици и 
     апликации: ASP, ASP.NET, MS ACCESS, MS SQL, Flash.
 Предност е познавање на апликации за графички дизајн
     (Photoshop, Illustrator, In Design, Corel Draw)
 Пожелно е поседување на соодветен сертификат
 CV – јата кои ќе содржат линкови до веќе изработени 
     сајтови од страна на кандидатот ќе бидат повисоко 
     рангирани во селекцијата

Потребни квалификации: 

Ако Сте иницијативни, амбициозни но одговорни и ефикасни, лојални и вредни, насочени кон 
резултати, ориентирани кон клиенти и со желба за постојана наградба и усовршување, 
нашата понуда Ви делува атрактивна и сакате да работите со група на професионални 
работници организирани во еден комплетен тим на професионалци, аплицираjте Ваша 
кратка Биографија (CV) на следната e-mail адреса: katerinam@vrabotuvanje.com.mk 
 
Кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани.  

Напомена: Апликациите без назнака нема да бидат разгледани.

WEB ПРОГРАМЕР

објавува

за проектно ангажирање на

ОГЛАС

ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ


